Swietajno, dnia 26.10.2022 r.

Zamawiajacy:

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rozbudowa sieci wodociggowej z przylaczami w miejscowos$ci Kierwik”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamoOwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa
Pzp, Wykonawcy zwrocili sie do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyZszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy w przypadku znaczacego skrécenia czasu realizacji przedmiotu
umowy dokona czynnosci odbiorowych w ciagu 14 dni od dnia zgloszenia
zakonczenia prac przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w przypadku znaczacego skrocenia czasu realizacji
przedmiotu umowy, dokona czynnosci odbiorowych w ciagu 14 dni od dnia
zakonczenia prac przez Wykonawce. Wykonawca zobowigzany jest do
przediozenia pisma o zakonczeniu robét i gotowosci do ich odbioru.

Pytanie 1:

Czy zaplata wynagrodzenia koncowego, w przypadku znaczacego skrécenia czasu
realizacji przedmiotu umowy, nastgpi rowniez w okresie nie dluzszym niz 30 dni
od odbioru inwestycji potwierdzonej protokotem odbioru kencowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w przypadku znaczacego skrocenia czasu realizacji
przedmiotu umowy oraz odbioru inwestycji potwierdzonej protokotem odbioru
koncowego, zaplata wynagrodzenia koncowego nastapi w okresie nie dltuzszym niz
30 dni, od dnia otrzymania faktury wystawionej przez Wykonawce.
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